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0222:an
Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 

- Årgång 35 Nr 3, mars 2020

Kulturriket i Bergslagen

Skinnskattebergs kommun  
på Facebook

Information

Evenemang

Läs vad som händer i Skinnskattebergs  
kommun i mars.

Besök www.evenemang.skinnskatteberg.se,  
www.upplevskinnskatteberg.se eller 
vår facebook-sida för att se alla evenemang.
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Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

  Företag Föreningar 
Halvsida            2160:- 720:-  
Kvartssida         1140:- 420:-  
1/8-dels sida  720:-  300:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

Nya företag och föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 11 mars 
Nästa utdelningsdag - den 1 april

0222:ans redaktion: 
Gabriel Andersson, redaktör & Malin Friback, kommunikatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222 - 51 56 47  
  0222 - 51 56 91 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:   Kommunchef Marie Tollefsen Markström

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception,  
på biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Öppettider 
kommunhuset 
Måndag-Torsdag
Maanantai-Torstai
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
klo. 08:00-12:00, 13:00-16:00 
Fredag
Perjantai
kl. 08:00-12:00
klo. 08:00-12:00 
 
Lunchstängt: 12:00-13:00
Lounas: 12:00-13:00 

Postadress
Postiosoite
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
Besöksadress 
Käyntiosoite 
Kyrkvägen 7

Växel/Vaihde 0222 - 51 55 00 
Fax/Faksi 0222 - 100 95
 
Övrig tid är du välkommen vid tidsbokning med 
respektive personal. Vid frågor kontakta 
kommunens växel på 0222 - 51 55 00. 
 
Muina aikoina olette tervetulleita ajanvarauksella 
vastavien henkilökunnan kanssa. Jos on kysyttävää, 
ota yhteyttä Skinnskattebergin kunnan  
vaihteeseen 0222 - 51 55 00. Kulturriket i Bergslagen

Konsumentrådgivning
I dagsläget kan kommunen inte 
erbjuda hjälp med att hantera kon-
sumentärenden. Hjälp med var man 
kan hitta information om vart man kan 
vända sig för att själv gå vidare kan 
man få på biblioteket.

Budget och  
skuldrådgivning
Hjälp med budget- och skuldärenden 
kan man få kostnadsfritt via Budget- 
och skuldrådgivare Annika Elmes:  
Telefon: 0222-51 57 06 eller via mail:  
annika.elmes@skinnskatteberg.se
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Marie Tollefsen Markström 
Kommunchef

0222-51 57 00

kommunchefen har ordet
Kunnanjohtajalla on sanottavaa

Hejsan

Redan inne i första vårmånaden. Dagarna har 
blivit ljusare och vi som har förmånen att bo i 
en naturskön kommun har mycket att se fram 
emot. Redan nu hörs fågelkvitter på morgonen. 
I kommunen har vi en hel del att se fram emot, 
för egen del ser jag med stor glädje fram emot 
den satsning som inletts för att vi ska få till 
cykel- och kanotleder. Genom dessa kommer vi 
göra vår vackra natur än mera tillgänglig, både 
för oss invånare, men också för våra besökare.

Att som jag, och alla mina medarbetare här i 
kommunen, vara offentliganställd tjänsteman är 
ett av de finaste, men också svåraste uppdragen 
en kan ha. Vi tar ett ansvar för att förvalta våra 
offentliga medel och bidra till ett bättre samhäl-
le, att skapa värde för våra invånare. Utmaning-
arna är många, men också möjligheterna. Vi har 
goda förutsättningar att i åren framöver bli både 
en tillväxt kommun, och en kommun där vi kan 
leva ett gott liv. Att våga ta utmaningarna, kavla 
upp ärmarna och skapa goda förutsättningar för 
kommunen, är varje dag min ledstjärna.

Jag önskar er alla en skön vår.

Hei

Olemme ensimmäisessä kevätkuukaudessa. 
Päivät ovat kirkkaampia, ja meillä, joilla on 
mahdollisuus elää luonnonkauniissa kunnassa, 
on paljon odotettavaa. Linnunlaulua kuuluu jo 
aamuisin. Kunnan kohdalla meillä on paljon 
odotettavaa, omalta osaltaan odotan innolla 
aloitetta, joka saavuttaa meille pyöräily- ja 
kanoottireitit. Niiden avulla saamme kauniin 
luontomme entistä helpommin käytettäväksi, 
niin meille asukkaille kuin myös vierailijoil-
lemme.

Kuten minä ja kaikki kunnan työntekijät, 
virkamiehenä oleminen on hienoimpia, mutta 
myös vaikeimpia tehtäviä, missä voi työsken-
nellä. Otamme vastuun julkisten varojemme 
hallinnasta ja osallistumisesta parempaan 
yhteiskuntaan luomalla arvoa asukkaillemme. 
Haasteita on monia, mutta samoin on mahdol-
lisuuksia. Meillä on hyvät mahdollisuudet tulla 
kasvukykyiseksi kunnaksi, jossa voimme elää 
hyvää elämää. Uskallamme vastata haasteisiin, 
nostaa hihat ylös ja luoda hyvät olosuhteet 
kunnalle, joka päivä on haaste.
Toivotan teille kaikille aurinkoista kevättä.
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Några saker som hänt sedan sist;
-Jag var inbjuden till PRO – Gröt och skinkmacka med bra 
diskussioner om vikten av ett trygghetsboende i vår kommun. 
Jag både hör och förstår att många av er invånare säger ”hur 
länge ska ni politiker diskutera Klockarbergsvägen 8”. Detta är 
en del av den demokratiska processen och när det finns många 
olika politiska viljor, ja då kan det bevisligen ta denna tid och 
det är verkligen ingenting jag är glad i. När ni läser detta har ett 
beslut fattats i kommunstyrelsen och om det blir för ett trygg-
hetsboende i SBOs regi leder det till ett ärende i fullmäktige 
och om det bli JA där, är Skinnskatteberg igång i en ny process 
framåt för ett trygghetsboende.

-Folkhälsa ligger mig varmt om hjärtat. Förvaltningen har job-
bat hårt för att hitta kompetensen att jobba med en ny folkhäl-
soplan, något alla kommuner ska ha, något vi har haft men som 
vi politiker beslutat förnya. En kommun mår så bra som dess 
invånare, brukar jag säga. Vi invånare ska ges förutsättningar 
till bättre hälsa genom stöd, inspiration och motivation genom 
hela livet när så behövs.

-Näringslivsråd och pensionärs och funktionshinderråd har 
kommit igång igen, efter att ha varit nedlagda då dessa inte 
fungerade. Dom är viktiga om dom är ger effekt och utveckling 
för dom de är till för. Vi kommer att göra allt för att det ska bli 
så. Vi har en fantastisk styrka i det lokala näringslivet, fören-
ingslivet, och andra organisationer/privatpersoner vilket jag 
tänker att vi ska utveckla samverkan kring. Tillsammans gör vi 
Skinnskatteberg bättre och bättre.

Ha det gott och hoppas vi hörs och syns!

Lena Lovén Rolén 
Kommunalråd
0222-51 57 01

Kommunalrådet har ordet

Bästa kommuninvånare, fritidsboende och andra läsare!
Woops, tiden går och dags att skriva denna sida, igen! Tiden 
går snabbt när man har roligt brukar man säga och för min del 
har jag fått ett fantastiskt uppdrag som är framförallt viktigt 
men också stimulerande och roligt och på ett vis innefat-
tar 24/7(24 timmar och 7 dagar i veckan). Nej, jag jobbar 
naturligtvis inte så mycket men finns tillhands om saker som 
kräver det skulle inträffa. Det jag vill säga till er alla invånare 
är att jag som heltidspolitiker och ytterst ansvarig politiker 
bara kan känna mig nöjd när ni som medborgare upplever att 
Skinnskatteberg utvecklas bra. Jag tänker att de flesta av oss 
förtroendevalda politiker känner liknande, det är bara det att 
jag sitter på denna post just nu med möjlighet att kommunicera 
på denna sia.  

Ni som lever i våran kommun och exempelvis har barn i sko-
lan, är på olika sätt kontakt med olika delar av äldreomsorgen/
annat stöd eller anlitar kommunen i olika former av service har 
både möjlighet och ansvar att förmedla vad ni tycker. Därför 
har vi kundenkäter/medborgarenkät (nästa kommer senare 
under 2020 till 600 hushåll). Jag hoppas verkligen att ni svarar, 
även på andra sätt framför era åsikter. På det viset är vi alla 
delaktiga och tar vårat ansvar.

Kommuner har lagstadgade aktiviteter och frivilliga akti-
viteter att bedriva. Främst jobbar vi med välfärdsuppdraget 
som förskolan, skolan och äldreomsorgen med topp kvalitet. 
Utöver det erbjuder vi även näringslivsutveckling, kulturskola 
och turism/kulturutveckling m.m.  Jag ser ett stort engagerat, 
kompetent arbete i varenda verksamhet på kommunen i syfte 
att du ska få det bästa av det just du behöver inom ramen för 
våra kommunala verksamheter. Jag är övertygad om att det är 
dialogen i ett samhälle som för samhället framåt och därför vill 
jag också vara tillgänglig så att ni kan framföra det ni vill till 
mig. Varje månad sitter jag någonstans i kommunen (förutom 
att ni kan ringa/mejla mig när som helst). Det här är ett 
”tillsammansuppdrag”

Närmast sitter jag på Omtanken den 14 e mars 
kl. 11.00 – 12.30, varmt välkomna!
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Mars
 
Tisdag 5 mars kl.13:00
Vi bakar bröd med barnen. 

Tisdag 17 mars kl. 14:00
Sagostund med Isabelle från  
biblioteket. Tema: ”Äta mat”
 
Tisdag 17 mars kl. 18:00 – 21:15
Hjärt-lungräddningskurs - BARN
Kursen är fullbokad.

Sång och musiklek med  
Anna från kyrkan;  
varje tisdag 10:30 och torsdag 13:30

Stacken
Familjecentral  
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. Här 
kan barnen leka, sjunga och måla, och föräldrar ges 
möjlighet att träffa andra småbarnsföräldrar. Kaffe, 
te och mjölk till barnen finns till självkostnadspris. 
I övrigt får du ta med det som passar till dig och ditt 
barn.  
 

Kulturriket i Bergslagen

Vi samarbetar för att göra  
Stacken familjecentral möjlig!

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-51 55 63 
Köpingsvägen 1, 739 31 Skinnskatteberg 

Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC 

Följ gärna Stacken på Instagram:  
oppna_forskolan_stacken

Information
Kulturriket i Bergslagen

Kom ihåg att du redan nu 
kan behöva ansöka om 
bygglov ifall du planerar att 
bygga i sommar. 

Hör av dig till Skinnskattebergs 
kommun, miljö- och bygg, om du 
vill veta mer

Miljö- och byggnadsförvaltningen

Anmälan av  
fastighetsförsäljning
Kom ihåg att anmäla din försäljning av 
fastighet till Skinnskattebergs kommun, 
detta så att kommunens register är 
uppdaterade vid eventuella problem eller 
reparationer. 

 
Vid frågor eller anmälan kontakta: 
Kundtjänst: 0222 - 51 55 55
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Sök 2020 års utvecklingsmedel för 
byalagsprojekt
Ändamål
Tanken bakom utvecklingsmedlen till byalagsprojekt är den såv ka1lade ”leadermetoden”, dvs. att  
initiativen till lokalt utvecklingsarbete kommer från de som bor inom ett visst område och bygger på de behov 
och möjligheter som finns just i den bygden. Ideerna genomförs i samarbete och resultatet ska gynna fler än 
några enstaka personer. Exempel på ideer: olika evenemang öppna för allmänheten, trygghetsskapande  
åtgärder, medfinansiering EU-projekt, midsommarfirande osv.

Eftersom Skinnskattebergs kommun numer inte ingår i något Leader-område, önskar kommunen ändå 
uppmuntra till lokal utveckling och därmed bidra med medel till byalagsprojekt inom  
Skinnskattebergs kommun.

Ansökningskriterier
De kriterier som ska ligga till grund för besl.ut om tilldelning av medel är följande:
• Lokalt utveck.lingsarbete; geografiskt begränsat inom ett område/by inom Skinnskattebergs kommun
• En ide som gynnar fler än några enstaka personer
• Aktiviteter eller arrangemang för allmänhet

Exempel
• Trygghetsskapande åtgärder
• Medfinansiering till ett mindre EU-projekt
• Projekt/aktivitet som inte kan ges annat stöd inom ramen för Skinnskattebergs föreningsbidragspolicy

Krav för stöd för byalag verksamma i Skinnskattebergs kommun
Stöd kan ej ges retroaktivt utan ska gälla kommande verksamheter innevarande verksamhetsår. 
Ansökan ska ha inkommit senast 31 mars.

Takbelopp
Basbidrag: Max 7000 kronor för en aktivitet/arrangemang för allmänhet (midsommarfirande, marknadsdag 
etc). Specifikation över tänkt evenemang och enklare budget ska medföras ansökan. 

Utökat bidrag: Maxbelopp 20 000 kronor för utvecklingsprojekt/trygghetsskapande åtgärder/medfinansie-
ring EU-projekt/lokalt utvecklingsarbete. Projektbeskrivning samt ekonomisk kalkyl samt ansökt belopp ska 
medföras ansökan.

Medel beviljas inte för: Fastighetsunderhåll och Mat/fika till medlemmar.

Ansökan
Ansökan med motivering och budget ska skickas till senast 31 mars: Skinnskattebergs kommun, Kultur och 
fritid, Veronica Dahlberg, Box 101, 739 22 Skinnskatteberg.  Vi tar helst emot ansökan via e-postadress: 
Veronica Dahlberg, veronica.dahlberg@skinnskatteberg.se

Kontaktperson
Veronica Dahlberg
Tel 0222-51 56 57
veronica.dahlberg@skinnskatteberg.se

Kulturriket i Bergslagen
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Kulturriket i Bergslagen

Om cykel- och ridleden mellan  
Uttersberg och Kejsartorpet

Det har nu gått tio år sedan kommunen och föreningen Kulturbygd i samverkan 
började samverka i skötseln av den tidigare banvallen i södra kommundelen. 

Behoven av underhåll har inte blivit mindre med tiden och föreningen har nu valt 
att inte förlänga det samarbetsavtal vi haft under den här tioårsperioden. Jag vill 
passa på att tacka föreningen för det stora engagemanget i tillkomsten av leden 

och för skötseln under dess första tio år.

Kommunen tar nu över det operativa ansvaret men föreningen har lovat att hålla 
ett öga på banvallen och rapportera behov och problem utefter den. Vi hoppas 

att fler ska upptäcka leden och jag tror ni har sett att kommunen med medel från 
EU och Länsstyrelsen har rustat upp Oxbrons banvaktstuga och dess  

närområde samt byggt den nya cykel-, rid- och gångbro som ligger på det 
vackra näset ungefär halvvägs på sträckan.

Om ni ser att det finns behov av åtgärder utefter leden eller har frågor om den, 
ber vi er i fortsättningen kontakta oss inom sektor Kultur och fritid på kommunen, 

i första hand Veronica Dahlberg, tel 0222-51 56 57,  
veronica.dahlberg@skinnskatteberg.se.

Väl mött utefter cykel – och ridleden!
Staffan Bergman

Chef sektor kultur och fritid
Skinnskattebergs kommun
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Öppet hus, Sommarvikarier!  
 

Vill du arbeta inom äldreomsorgen i sommar? Vi söker sommarvikarier! 
Kom och träffa oss (enhetscheferna Britt-Marie och Anna-Lena).

19 Mars, 17.30-19.00  
Hemgården 

Ta med ditt CV så ses vi där, välkomna!

Feriejobb 2020!  
 

Feriesäsong 2020 närmar sig. Går du i 9an, första eller 
andra året på gymnasiet så kan du söka feriearbete hos 

oss på Skinnskattebergs kommun. 
Du ansöker via kommunens hemsida och  

sista ansökningsdag är 31 mars. 

GLÖM INTE SÖKA  JOBB HOS OSS!

Vid frågor kontakta:  
Hanna Ottosson 
HR-utvecklare 
0222-515721 

hanna.ottosson@skinnskatteberg.se

Sommarjobb 2020
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Klockarbergsskolan har haft värdegrundsvecka under vecka 6. 
Trygghetsteamet vill tacka alla elever, personal som gjort detta möjligt.
Vi har denna vecka arbetat extra med skolans vision och hur vi  
tillsammans kan göra Klockarbergssskolan till en ännu tryggare plats.

Vänskapsträd har skapats, bowling har spelats, friluftsdag, just dance, 
föreläsning av Andreas Jonsson, Skolsköterska Maarit och kurator Micke 
har haft diskussioner kring samtycke, ungdomsmottagningen har varit på 
”Uppis”, utomhusdisco och mycket mer.
Och tänk på... ett ”hej” i korridoren har betydelse.
 
Till eleverna på Klockarbergsskolan- Ni är bäst!

Värdegrundsvecka Klockarbergsskolan
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Församlingsaktuellt                  mars 2020

Vill du jobba utomhus i sommar? 

Har du intresse av utomhusarbete, plantering och tycker 
om att röra dig då är det här sommarjobbet för dig!
För att jobba hos oss ska du vara mellan 16 och 19 år.
Vi erbjuder jobb i två perioder,  
med utgångspunkt i Skinnskatteberg. 

Skriv i din ansökan vad som passar dig bäst.
Period 1    15/6 – 10/7
Period 2    13/7 –  7/8

Ansökan via mail till:
roger.johansson@svenskakyrkan.se
Eller lämna din ansökan till pastorsexpeditionen.

Ansökan senast  31 mars

 Korsdrag i S:t Davidsgården

  4 mars kl.13
  Daniel Ersson från Stiftskog

  18 mars kl.13
  Marja och Ingemar sjunger

             Kaffe, andakt & lotteri

STIPENDIUM UR JERNSTRÖMSKA FONDEN 
kan sökas av ungdomar från Heds gamla församling som efter grundskola genomgår kurs  
i praktiska ting på folkhögskola, hushållsskola, yrkesskola eller deltar i lärlingsutbildning.  
Stipendiet kan sökas fram till 30 mars och utdelas i Hed på påskdagen 12 april.  
Stipendieansökan ställs med kursintyg till: 
 
Kyrkorådet 
Skinnskatteberg med Hed och Gunnilbo församling 
Kyrkvägen 3, 73931 Skinnskatteberg

Fastan är en av kyrkans äldsta andliga övningar. 
Det är en metod som finns i många religioner. 
Fasta i andlig bemärkelse har inget med  
kroppsvikt att göra, utan är en metod att flytta 
fokus från jaget till relationen med sina  
medmänniskor och Gud.  
Poängen är inte vad man avstår från utan att 
tiden, den mentala energin och tillgångarna som 
frigörs används till att färsta uppmärksamheten 
på Gud och medmänniskan.

F A S T A
Livets Gud, led oss in i den fasta,
 där vi låter oss renas, till kropp,

och själ och ande,
led oss in i den fasta,

där vi bryter våra självklara
konsumtionsmönster och avstår,

för att kunna ta emot, och ge,
led oss in i den fasta,

där vi låter maten räcka till alla,
led oss in i den fasta där vi sänker

rösten, så att vi hör din röst
och blir lyhörda för din vilja,

led oss in i den fasta,
där vi höjer rösten,

så att vi kan tala för dem
vars röster har tystats eller tystnat.

Låt ditt ljus bryta fram för oss
som vårens sol, och läk din värld

i oss och genom oss.
Amen  

Ur Per Harlings diktbok Böner i fastan
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Svenska k yrkans Kalendarium           mars 2020

1 mars kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Anders Wejryd

8 mars kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Rolf Tylstedt

8 mars kl.17 Finsk mässa i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Jarmo Muroma

15 mars kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Bodil Engström

19 mars kl.10 Kyrkträff på Hemgården med Barbro Wahlberg

22 mars kl.18 Musikgudstjänst i Heds kyrka. Hedkören sjunger. Präst: Åsa Svensson

29 mars kl.11 Familjegudstjänst i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Bodil Engström

3 mars kl.18 Frivilliggruppen träffas i S:t Davidsgården

4 mars kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Daniel Ersson från Stiftskog. 
Andakt, kaffe och lotteri

5 mars kl.18 Må Bra Kör i S:t Davidsgården

6 mars kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården

9 mars kl.14 Heds kyrkliga syförening i Hedgården

17 mars kl.12 Sopplunch i Hedgården

18 mars kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Marja och Ingemar sjunger. 
Andakt, kaffe och lotteri

19 mars kl.18 Må Bra Kör i S:t Davidsgården

20 mars kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården

21 mars kl.18 Konsert med Voices of Joy i Skinnskattebergs kyrka

23 mars kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården

26 mars kl.18 Må Bra Kör i S:t Davidsgården

1 april kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Andakt, kaffe och lotteri

MÄSSOR OCH GUDSTJÄNSTER

KONSERTER OCH ÖVRIGA VERKSAMHETER

 
Stickcafé i Hedgården 

Onsdagar kl.10.30 - 13.30

 
Språkcafé i Hedgården 

Tisdagar kl.13 - 16

 
Hedkören i Hedgården 

Torsdagar kl.18.30

Kontaktinformation 

Pastorsexp. mån, tis, ons, tor kl.10-12  0222-33636

mail: skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde Bodil Engström   0222-33630 

Komminister Åsa Svensson            070-002 68 86 

Diakon Jessica Olofsson   0222-33635 

Kyrkogårdsfrågor tis, ons, tor kl.10-12

Roger Johansson     0222-33632
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Angelique Nyström   
Förvaltningschef miljö- och bygg 
Jag arbetar som Förvaltningschef miljö- och bygg.  
Har tidigare arbetat i ett bygg- och fastighetsföretag. 

Inom miljö- och bygg förvaltningen är vi fem anställda, tre 
miljöinspektörer, en bygginspektör och en förvaltningschef. Vi 
arbetar med handläggning av tillstånd och tillsyn i frågor som 
handlar om att skydda människors hälsa och miljö. Det kan 

Anna Charlier HR- chef 
Jag heter Anna Charlier och arbetar som HR-chef. Jag 
är tandsköterska i botten som sedan skolade om sig till 
personalvetare. Kom till Skinnskattebergs kommun från Region 
Örebro län där jag arbetade som HR-konsult inom Hälso-och 
sjukvården, innan det arbetade jag i Lindesbergs kommun som 
enhetschef inom äldreomsorg och funktionsstöd.

På HR-avdelningen ansvarar vi för strategiska personalfrågor 
som ledarutveckling och kompetensförsörjning, stödja chefer 
i personalfrågor. I avdelningens ansvar ingår även reception, 

Jan Byström Ekonomichef  
Jag har arbetat med ekonomi i ca 30 år med olika uppdrag och 
befattningar. Mina arbetsplatser inom ekonomiområdet har varit 
inom privata företag (ABB, SAAB) och de sista fem åren har jag 
jobbat här i Skinnskattebergs kommun, varav senaste året som 
ekonomichef. Civilekonomexamen tog jag i början av 90-talet 
i Uppsala, jag kompletterade även med att läsa pedagogik i 
Västerås. Ekonomiavdelningens stora utmaning är att skapa 

Ami Löfström Tf. Sektorchef vård och 
omsorg / socialchef 
Jag heter Ami Löfström och är VD/utvecklingskonsult med 
interimuppdrag som sektorchef/socialchef. Jag har tidigare 
jobbat som chef på olika positioner inom kommunal verksamhet. 
Äger och driver utvecklingsföretaget ALerigo AB.  
 
Vård och omsorgssektorn i Skinnskattebergs kommun ansvarar 
för att utifrån gällande lagstiftning: 
- utifrån ansökan utreda och besluta om stöd och bistånd 
- stöd till enskilda och familjer för sin livsföring 

Kenneth Johansson Sektorchef 
Samhällsskydd och beredskap  
Jag är Sektorchef för Samhällsskydd och beredskap. Jag är 
född och uppvuxen i Skinnskatteberg. Arbetat och utbildat mig 
inom Räddningstjänsten (både hel och deltid).  
 
Samhällsskydd och beredskap ansvarar för:  
- Blåljus: Räddningstjänst: Brand-trafikolyckor mm 

Mars, kommunnytt 
5 svar från våra sektorchefer!

vara frågor om enskilda avlopp, strandskydd, livsmedel, tobak, 
naturvårdsfrågor med mera. Inom byggverksamheten handlägger 
vi bygglov/bygganmälan samt ansvarar för tillsyn. Arbetet 
sker utifrån lagstiftning för respektive område. Hos oss har vi 
utmaningar att säkerställa kompetensförsörjning men möjligheten 
att stärka kontakten med invånare, företag och föreningar för 
att bidra till ett hållbart samhälle. Det finns ett engagemang och 
framåtanda att göra Skinnskatteberg till en attraktiv kommun. 

överförmyndarhandläggning, post och diarium, ärendehantering 
samt centralarkiv

En av stora utmaningar är kompetensförsörjningen i kommunen, 
vi har varje år en möjlighet att marknadsföra Skinnskattebergs 
kommun som arbetsplats genom att erbjuda ungdomar 
feriearbete.

Det bästa med att jobba i Skinnskatteberg att det är en liten 
kommun där det finns möjlighet för medarbetare att växa i sin 
yrkesroll.

en mer modern förvaltning. Vi är enligt lag skyldiga att upprätta 
delårsbokslut och bokslut varje år. Vår roll är att följa att den 
ekonomiska utvecklingen under året och rapportera avvikelser, så 
att skattebetalarna får valuta för sina skattepengar. Fördelen med 
att arbeta inom Skinnskattebergs kommun är den småskaliga 
organisationen, och att litenheten skapar en god trivsel på 
arbetsplatsen.

- tillhandahålla god vård och omsorg för äldre och personer med 
funktionsnedsättning 
- stöd inom områdena integration och arbetsmarknad

Vård och omsorgssektorn står inför flera spännande utmaningar. 
För att nämna några exempel; ny teknik och digitalisering, 
försörjning och sysselsättning, en växande äldre befolkning. 
Sektorn har många kompetenta och engagerade medarbetare 
som tillsammans utgör en enorm resurs.

För mig är det bästa med att jobba i Skinnskatteberg alla 
fantastiska människor och närheten i den lilla kommunen. 

- IVPA (I väntan på ambulans): Akuta Sjukvårdsuppdrag typ Hjärt 
och andningsstopp

- Krisberedskap: planera och vara förberedd om ”Krisen” kommer. 
- Säkerhetsskydd: Stärka förvaltningen mot ev. hot

Utmaningen och målet för verksamheten är att planera och öva 
innan det oförväntade inträffar. I Skinnskatteberg till närheten till 
allt! 

Jan Byström Kenneth Johansson Marie Tollefesen 
Markström

Ami Löfström Staffan Bergman 
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Skinnskattebergs kommun! 

Olle Karlsson  
Sektorchef Teknik och service 
Jag har mångårig erfarenhet som chef inom olika teknikområden 
och då inom den privata sektorn. Även erfarenheter som egen 
företagare och konsult. Är utbildad inom teknik och ekonomi. 

Sektor teknik och service ansvar/uppdrag är att ha en 
hög tillgänglighet och leveransförmåga inom kommunens 
verksamhetsområden. Att genomföra de uppdrag som kommer 
från politiska beslut men också ambitionen att leva upp till de 
förväntningar på sektorn som finns hos kommuninvånarna för 
att utveckla ett attraktivare Skinnskatteberg.

Asko Klemola  
Sektorchef Barn och utbildning 
Jag har arbetat inom skolan i ca 30 år med olika uppdrag och 
befattningar. Mina arbetsplatser inom skolverksamhet har varit i 
belägna i Stockholm, Helsingfors, Västerås och de sista tre åren 
har jag jobbat här i Skinnskattebergs kommun som sektorchef 
för barn och utbildning. Lärarexamen tog jag i början av 90-talet 
och har även under min yrkeskarriär kompletterat med en 
rektorsutbildning vid Stockholms Universitet.

Verksamhetsområdet barn och utbildning omfattar och ansvarar 

Marie Tollefsen Markström  
Kommunchef 
Jag heter Marie Tollefsen Markström och arbetar som 
kommunchef. Under nästan hela mitt yrkesliv har 
jag arbetat inom hälso- och sjukvården, kom senast 
från en tjänst som verksamhetschef vid Akademiska 
sjukhuset i Uppsala. Jag har det övergripande ansvaret 
för hela kommunförvaltningen, ansvar för att verkställa 
politiska beslut. Skinnskattebergs kommun har stora 
möjligheter i en attraktiv kommun, vårt strategiska läge 
i kombination med natur och kultur. Utmaningarna är att 
möta invånarnas behov av välfärdstjänster. Det bästa 
med att jobba i Skinnskatteberg är ALLT, invånarna, 
medarbetarna, naturen.

Staffan Bergman  
Sektorchef Kultur och fritid  
Staffan Bergman, musikpedagog, naturvetare och ekonom. Jag 
är född och uppvuxen i Sala, utbildad i Uppsala och Stockholm. 
Har tidigare arbetat som flöjtpedagog i Södertälje, Surahammar 
och Fagersta och som pedagog, musikledare och kultur- och 
fritidschef i Skinnskatteberg sedan 1983. Jag går i pension från 
1 maj i år. På min fritid gillar jag att läsa och spelar gärna olika 
instrument men även tennis och bordtennis.

Sektor kultur och fritid ansvarar för idrotts- och 
motionsverksamhet, friluftsverksamhet, bibliotek, budget-, 
skuld- och konsumentrådgivning, kulturskola, Korpen, 
kulturverksamhet, kulturminnesvård, turism, föreningsstöd 
och bidrag till kulturverksamhet, ungdomsverksamhet, 
samlingslokaler och studieorganisationer.

En utmaning hos kultur och fritid är att nyttja tilldelade resurser 
i form av personal, lokaler och ekonomiska anslag för att ge 

Vi är en sektor där anställda besitter en hög kompetens och 
har mångåriga erfarenheter. Utmaningen är att hantera avsatta 
ekonomiska medel (budget) på ett bra sätt så effekten blir så stor 
som möjligt och till nytta för kommunens anställda och invånare. 
Leverera service på hög nivå.

För mig är det bästa med att jobba i Skinnskatteberg möjligheten 
att fortsätta att utveckla, förnya och försköna kommunen utifrån 
de behov som finns. Den positivitet som jag möter varje dag från 
kollegor men också av kommuninvånare jag träffar stärker min 
uppfattning om att kommunen är på rätt väg utifrån de ledord 
kommunen fastslagit. Det natursköna läget gör Skinnskattebergs 
kommun till en extra trevlig plats att vistas och verka i.

för förskolan, öppen förskola, grundskola, fritidshem och 
allaktivitetshuset Sture. 

Sektor Barn och utbildnings utmaning men framförallt möjlighet 
är att personal och barn/elever förkroppsligar och lever utifrån 
sektorns vision. Skolan skall vara en trygg plats där tillit, lek och 
arbetsglädje skapar lust att lära och stimulans att växa.

Fördelen med verksamheterna inom Skinnskattebergs kommun 
är den småskaliga organisationen som är vår stora styrka och 
bidrar till korta beslutsvägar och goda möjligheter till samverkan 
mellan sektorerna.

barn, unga, vuxna och äldre bästa möjliga kultur- och fritidsliv. Det 
innefattar även besökande, fritidsboende, föreningar, företag och 
turister i vår kommun.  

Möjligheten i en mindre kommun som Skinnskatteberg är 
närheten till det mesta och besluten kan tas snabbt. Jag tror på 
att se möjligheter istället för hinder, göra problem till ett tillfälle 
för lärande, låta människor prova sina vingar och låta barnen 
nyttja alla sina språk för att ge livet de bästa förutsättningarna att 
växa och gro till något unikt och underbart. Gärna i sällskap med 
humor!

Det bästa med att jobba i Skinnskatteberg är närheten till det 
mesta, jag har fantastiska medarbetare och får jobba med 
det roligaste jag vet - att skapa lust att lära och stimulans att 
växa! Jag är tacksam att jag fått möjligheten att jobba här på 
hemmaplan med allt detta roliga.
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Asko Klemola Olle Karlsson Angelique Nyström Anna Charlier
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Angelique Nyström   
Förvaltningschef miljö- och bygg 
Työskentelen ympäristö- ja rakennusjohtajana. Olen aiemmin 
työskennellyt rakennus- ja kiinteistöyrityksessä.

Ympäristö- ja rakennushallinnossa meitä on viisi työntekijää, 
kolme ympäristövalvojaa, yksi rakennustarkastaja ja 
yksi johtaja. Teemme yhteistyötä lupien käsittelyn ja 
valvonnan kanssa ihmisten terveyden ja ympäristön 
suojelemiseen liittyvissä kysymyksissä. Saattaa olla 

Anna Charlier HR- chef 
Nimeni on Anna Charlier ja työskentelen henkilöstöjohtajana. 
Olen ammatiltani hammashoitaja, ja sitten pyrin uudelle 
alalle ja luin henkilöstötieteilijäksi. Tulin Skinnskatteberin 
kuntaan Örebron läänistä, jossa työskentelin terveydenhuollon 
henkilöstökonsulttina, työskentelin myös aikaisemmin 
Lindesberin kunnassa vanhustenhoidon ja toiminnallisen tuen 
yksikköpäällikkönä.

Jan Byström Ekonomichef  
Jag har aOlen työskennellyt talouden parissa noin 30 vuotta 
erilaisissa tehtävissä. Työpaikkani talouden alalla ovat olleet 
yksityisissä yrityksissä (ABB, SAAB) ja viimeiset viisi vuotta 
olen työskennellyt täällä Skinnskatteberin kunnassa, viime 
vuodesta lähtien olen talouspäällikkö. Valmistuin 90-luvun 
alussa Uppsalasta taloustieteen tutkinnolla, ja täydensin 
myös koulutukseni lukemalla pedagogiikkaa Västeråsissa. 

Ami Löfström Tf. Sektorchef vård och 
omsorg / socialchef 
Nimeni on Ami Löfström ja olen toimitusjohtaja / 
kehityskonsultti, jolla on väliaikaisia toimeksiantoja alajohtajana 
/ sosiaalijohtajana. Olen aiemmin työskennellyt johtajana 
erilaisissa tehtävissä kuntien toiminnoissa. Omistan ja johdan 
kehitysyritystä ALerigo AB.

Skinnskatteberin kunnan hoitosektori vastaa:

- Tutkii ja päätä tuesta ja avusta hakemuksen perusteella 

Kenneth Johansson Sektorchef 
Samhällsskydd och beredskap  
Olen yhdyskuntasuoja ja valmistautumisen sektorin johtaja. 
Olen syntynyt ja kasvanut Skinnskatteberissa. Olen käynyt 
koulut ja työskennellyt pelastuspalvelussa (sekä kokopäivä 
että osa-aikatyöläisenä). yhdyskuntasuoja ja valmius sektorin 
vastuut ovat: 
- Siniset valot: Hätäpalvelut: tulipalot ja onnettomuudet jne. 

Maaliskuu, kunnan uutisia!  
5 vastausta sektorijohtajilta!

kysymyksiä yksittäisistä jätevesistä, rannansuojelusta, 
ruoasta, tupakasta, luonnonsuojelukysymyksistä ja muusta. 
Rakennusliiketoiminnassa käsittelemme rakennuslupia / 
rakennusraportteja ja olemme vastuussa valvonnasta.

Työ tehdään kunkin alueen lainsäädännön perusteella. Meillä 
on haasteita kompetenssi tarjoamisen varmistamisessa, mutta 
mahdollisuus vahvistaa yhteyksiä asukkaiden, yritysten ja 
yhdistysten kanssa kestävän yhteiskunnan edistämiseksi. 
Skinnskatteberissä on intoa ja halua tehdä kunnasta houkutteleva 
asuinpaikka.

HR-osastolla olemme vastuussa strategisista henkilöstöasioista, 
kuten johtamisen kehittämisestä ja pätevyyden kehittämisen 
tarjoamisesta, tukemalla johtajia henkilöstöasioissa. Laitoksen 
vastuualueisiin kuuluvat myös vastaanotto, holhooja- ja 
edunvalvoja tehtävien käsittely, posti ja päiväkirjat ja 
keskusarkisto.

Yksi suurimmista haasteista on kasvattaa pätevyyden 

Talousosaston tärkein haaste on nykyaikaisemman hallinnon 
luominen. Laki velvoittaa meitä laatimaan osavuosikatsaukset 
ja vuosikertomukset vuosittain. Tehtävämme on seurata 
talouskehitystä vuoden aikana ja ilmoittaa poikkeamista, jotta 
veronmaksajat saavat valuuttaa verorahoistaan. Skinnskatteberin 
kunnassa työskentelemisen etuna on pienimuotoinen 
organisaatio, joka luo hyvän työtyytyväisyyden työpaikalle.

-tuesta yksilöille ja perheille heidän elämässään 
-tarjota hyvää vanhusten ja vammaisten hoitoa 
- tuki integraatio ja työmarkkinoiden aloilla

 Terveydenhuollon ja hoitosektorin edessä on useita jännittäviä 
haasteita. Mainitsen muutamia esimerkkejä; uusi tekniikka ja 
digitalisointi, toimeentulot ja työllisyys, ikääntyvä väestö. Alalla 
on paljon päteviä ja innokkaita yöntekijöitä, jotka yhdessä 
muodostavat suuren resurssin.

Minulle parasta Skinnskatteberissa työskentelemisessä ovat 
kaikki fantastiset ihmiset ja läheisyys pienessä kunnassa.

- IVPA (odottamassa ambulanssia): Ensiapuun liittyvät tehtävät 
kuin sydämen ja hengityksen pysähtyminen 
- Valmistautuminen hätätilanteisiin: Suunnittele ja ole  
valmis, jos ”kriisi” tulee 
- Turvallisuussuojaus: Vahvista hallintaa mahdollista uhkaa 
vastaan

Toiminnan haaste ja tavoite on suunnitella ja harjoitella ennen 
kuin tapahtuma yllättää. Skinnskatteberissä on läheisyys 
kaikkeen!

Jan Byström Kenneth Johansson Marie Tollefesen 
Markström

Ami Löfström Staffan Bergman 
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Skinnskattebergs kommun! 

Olle Karlsson  
Sektorchef Teknik och service 
Minulla on monen vuoden kokemus johtajana erilaisilla 
teknologia-alueilla ja yksityisellä sektorilla. On myös kokemusta 
yksityisyrittäjänä ja olen toiminut konsulttina. Minulla on 
tekniikan ja talouden koulutus.

Tekniikan ja palvelusektorin vastuulla / toimeksiannolla on oltava 
korkea käytettävyys ja toimituskapasiteetti kunnan liiketoiminta-
alueilla. Suorittaa poliittisista päätöksistä johtuvat tehtävät, 
mutta myös kunnianhimo noudattaa kunnan asukkaiden 
odotuksia kehittää Skinnskatteberin houkuttavaksi kunnaksi.

Asko Klemola  
Sektorchef Barn och utbildning 
Olen työskennellyt koulussa noin 30 vuotta erilaisissa 
tehtävissä. Koulutoiminnan työpaikani ovat sijainneet 
Tukholmassa, Helsingissä, Västeråsissa ja viimeiset kolme 
vuotta olen työskennellyt täällä Skinnskatteberin kunnassa 
lasten ja koulutuksen sektorin johtajana. Olen suorittanut 
opettajan tutkinnon 90-luvun alkupuolella, ja urani aikana olen 
myös lukenut rehtoriksi Tukholman yliopistossa.

Marie Tollefsen Markström  
Kommunchef 
Työelämässäni olen lähes koko ajan työskennellyt 
terveydenhuollon alalla. Tulin tänne Uppsalan Akademisen 
sairaalan operatiivisen johtajan tehtävästä.

Minun tehtäviini kuuluu kokonaisvastuu koko kunnan hallinnosta 
ja vastuu poliittisten päätösten toteuttamisesta.

Täällä on mahdollisuudet kehittää houkutteleva kunta, 
strateginen sijainti yhdessä luonnon ja kulttuurin kanssa. 
Asukkaiden hyvinvointipalvelujen tarpeiden tyydyttämisen 
haasteet.

Staffan Bergman  
Sektorchef Kultur och fritid  
musiikkikouluttaja, luonnontieteilijä ja taloustieteilijä. Olen 
syntynyt ja kasvanut Salassa, koulutukseni olen saanut 
Uppsalassa ja Tukholmassa. Aiemmin olen työskennellyt 
huiluopettajana Södertäljessä, Surahammarissa ja Fagerstassa 
sekä kouluttajana. Musiikin johtajana ja kulttuuri- ja vapaa-
ajanjohtajana Skinnskatteberissa vuodesta 1983. Jään 
eläkkeelle tämän vuoden toukokuussa. Vapaa-ajallani tykkään 
lukea ja soittaa erilaisia soittimia ja pelaan myös tennistä ja 
pöytätennistä.

Kulttuuri- ja vapaa-ajan ala vastaa urheilu- ja 
liikuntatoiminnoista, ulkoilusta, kirjastoista, budjetista, velka- ja 
kuluttajaneuvonnasta, kulttuurikouluista, Korpenin toiminasta, 
kulttuuritoiminnoista, kulttuuriperinnön säilyttämisestä, 
turismista, yhdistysten tukemisesta ja osallistumisesta 
kulttuuritoimintaan, nuorisotoimintaan, kokoushuoneisiin ja 
opinto-organisaatioihin. 

Olemme ala, jolla työntekijöillä on korkea asiantuntemus ja 
monen vuoden kokemus. Haasteena on hallinnoida kohdistettuja 
taloudellisia resursseja (budjettia) hyvällä tavalla, jotta vaikutus 
olisi mahdollisimman suuri ja hyödyllinen kunnassa asuville ja 
työskentelijöille, heille tarjota korkeatasoista palvelua. 
Minulle on tärkeintä työläisenä Skinnskatteberissä mahdollisuus 
jatkaa kunnan kehittämistä, uudistamista ja kaunistamista 
olemassa olevien tarpeiden perusteella. Positiivisuus, jota 
kohtaan päivittäin kollegoilta, mutta myös paikallisilta asukkailta, 
vahvistaa käsitystäni siitä, että kunta on oikealla tiellä kunnan 
asettamiin ehtoihin perustuen. Luonnonkaunis sijainti tekee 
Skinnskatteberin kunnasta erityisen miellyttävän oleskelu- ja 
työskentelypaikan.

Lasten ja koulutuksen liiketoiminta-alue kattaa esikoulun, avoimen 
esikoulun, ala-asteen koulun, vapaa-ajankeskuksen ja aktiivitalon 
Sturen.

Sektorilla lapset ja koulutus on haaste, mutta ennen kaikkea 
mahdollisuus on, että henkilökunta ja lapset / oppilaat ilmentävät 
ja elävät sektorin vision pohjalta. Koulun tulisi olla turvallinen 
paikka, jossa itseluottamus, leikki ja tyytyväisyys luovat halua 
oppia ja kannustimen kasvaa.

Työskentely Skinnskatteberissä, siinä on parasta se, että saa 
toimia kaiken kanssa: asukkaiden, työntekijöiden ja luonnon 
parissa.

Yksi kulttuurin ja vapaa-ajan haaste on osoitettujen resurssien 
hyödyntäminen henkilöstön, tilojen ja taloudellisten avustusten 
muodossa, jotta lapsille, nuorille, aikuisille ja vanhuksille tarjotaan 
paras mahdollinen kulttuuri- ja vapaa-ajan elämä. Se sisältää 
myös vieraita, vapaa-ajan majoitusta, yhdistyksiä, yrityksiä ja 
turisteja kunnassamme.

Mahdollisuus pienemmässä kunnassa, kuten Skinnskatteberg, on 
läheisyys eri asioihin ja päätökset voidaan tehdä nopeasti. Uskon, 
että näen mahdollisuuksia esteiden sijasta, teen ongelmista 
mahdollisuuden oppimiseen, annan ihmisten kokeilla siipiään ja 
annan lasten käyttää kaikkia kieliään antamaan elämälle parhaat 
edellytykset kasvaa ainutlaatuiseksi ja ihanalle, mielellään myös 
huumorin parissa!

Parasta Skinnskatteberissa työskennellessä on läheisyys 
useimpiin asioihin, minulla on fantastisia työntekijöitä ja 
työskentelen haavetyössäni - luomalla halua oppia ja kasvaa! 
Olen kiitollinen siitä, että saan mahdollisuuden työskennellä täällä 
kotipiirissä kaiken tämän kivan keskuudessa.
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Motion är bra för hälsan! 
 
 Att motionera tillsammans 

är så mycket roligare! 
 
Vi samlas onsdagar kl.18.00 vid 
vår klubblokal intill 
Hembygdsgården för löpning i 
skog och mark. 

Alla åldrar är välkomna. Vi delar in i grupper efter din förmåga. 
Senare under våren finns det också möjlighet att lära sig orientera till nytta 
för att vistas i skog för t.ex. svamp-och bärplockning. 
 
Vi startar löpträningen onsdag den 4 mars. Det går bra att ansluta till 
träningen någon onsdag senare under våren. 
Tänk på lämplig klädsel och skor! 
 
Välkomna önskar OK Hedströmmen ! 
 

  

 

     Skinnskatteberg 
 
PRO – Aktiviteter i mars 2020
Bingo i PRO-lokalen
Kl. 16.00 -17.30 – 11/3, 25/3
 
Bridge i PRO-lokalen
Kl. 11.00 – 15.00 - 4/3, 11/3, 18/3, 25/3
 
Bowling i Lurbohallen
Kl. 10.00 – 13.00 - 5/3, 12/3, 19/3, 26/3
 
Bowlingkväll i Lurbohallen kl 17.00 - 27/3
 
Gymnastik i PRO-lokalen
Kl. 13.00 – 14.00 – 2/3, 9/3, 16/3, 23/3, 30/3
 
Handarbetsträff i PRO-lokalen
Kl. 14.00 – 16.00 – 2/3, 9/3, 16/3, 23/3, 30/3
 
Ut och gå- livet är ditt
Samling kl 09.00 vid Coop – 4/3, 11/3, 18/3, 25/3
 
Studiecirkel Läs & Res om Bohuslän i PRO-lokalen.
Kl. 14.00 – 16.00. - 5/3, 19/3
 
Trädgårdsträff i PRO-lokalen kl 10.00 – 3/3, 17/3, 
31/3
 
Årsmöte i Hemgården kl 14.00 – 24/3
Val av aktivitetsledare, styrelse och valberedning

     Skinnskatteberg 
 

 
UPPLEV BOHUSLÄN med  
PRO resa 1 – 4 juni 2020
 
Buss: Marie Berg
Boende: Ljungskile Folkhögskola, dusch/wc  
på rummen
 
Ur programmet:”Taube Land”, Henån, 
Morlanda på Orust, Viveca Lärns ”Saltön”, 
Färja på Gullmarsfjorden till Lysekil, 
Vitlycke, Hällristningar i Tanum, Kustvägen 
ner bl.a genom Grebbestad, Fjällbacka till 
Smögenbryggan m.m.

I priset ingår bussresa, guidning, 3 hotellnätter, 
3 frukostar, 2 luncher, 3 middagar, färja

Kostnad; PRO medlem 4.200 kr.  
Icke medlem 4.700 kr.

Anmälan senast 2020-04-30 till Mayvor 
Hassenstein, tel 073-0679967. 
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Omtanken Skinnskatteberg är en lokal ideell organisation som  
bildades 2019-04-22. Vår secondhandbutik ligger i centrum och har 
café träffpunkten. Överskottet går till behövande inom vår kommun, 

idrotten, barn, ungdom, miljö, natur, byalag samt till  
krisdrabbade länder.

Öppettider 

Söndag 8 Mars firar  
Omtanken Internationella 

kvinnodagen 
Butiken Håller EXTRA Öppet för alla 
kvinnor. 25 % Rabatt på allt i butiken 

mellan 11-14
Varmt välkomna!

NYHET ! Nu kan ni lämna saker ni skänker i vår container på VAFAB Återbruket.  
Vi har fått tagit över Emmaus container från 1 december.  

Dags att förnya ert medlemskap för 2020 eller är du inte medlem så kan Du kan bli 
medlem för 150 kronor eller bara stödja verksamheten genom att sätta in en gåva på 
bankgiro: 767-4807 eller Swish: 123 220 83 87
 
Inlämning av saker du skänker Vi tar emot allt som är helt, rent och fungerar det kan 
vara sängbottnar, soffor, soffbord, fåtöljer, husgeråd, lampor, radioapparater, tv appara-
ter (Dock ej tjocktv), böcker, cd skivor, dvd, kläder, gardiner, dukar, handdukar osv. 
 
Vi tar också emot dödsbon. Vi kan komma och hämta. Ring eller kom in i butiken och 
prata med oss.

Lördag 14 mars kl. 11-12.30
Fråga Kommunalrådet  

Lena Loven Rolén
Kom och prata med  

Kommunalrådet om kommunen  
och dess verksamhet.

Varmt välkomna!

Alla vardagar 11-17
Torsdagar 11-18
Lördagar 11-14

Söndagar Stängt

Café träffpunkten Kaffe med bulle 15 kronor 
Onsdagar Stick café 17:00-19:00

För mera information kontakta styrelsen:  
Christine Bagger Ordförande 070–237 02 90  

Katarina Westman Sekreterare 070-234 28 15 
Eller maila oss:  

omtanken.skinnskatteberg@gmail.com
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Mars

Dagsaktuell information finns på: www.skinnskatteberg.se och www.kulturhusetkorpen.se 

Detta händer på Korpen i mars!
Måndag 2 mars 19:15 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se

 Fredag 6 mars 19:00 
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med 
stöd av Skinnskattebergs kommun, Västmanlands-
musiken, Statens kulturråd och Systemair.

Goldmund Quartet 
I ett unikt och framåtblickande samarbete mellan 21 av Europas ledande 
konserthus som ingår i ECHO – European Concert Hall Organisation – 
utses varje år sex unga artister och ensembler från olika länder för at få  
möjlighet att turnera till alla konserthusen och möta en internationell 
publik.

Erfarenheten visar att de som tagits ut till Rising Stars också får en interna-
tionellt framgångsrik karriär. Goldmund Quartet – nominerad av Festspiel-
haus Baden-Baden och Philharmonie de Paris – har redan två omskrivna 
album bakom sig. Det ena är ägnat musik av Joseph Haydn, det andra  
Dmitrij Sjostakovitj, två stora innovatörer på kvartettmusikens område.

Goldmund Quartet består av violinisterna Florian Schötz och Pinchas Adt, 
violasten Christoph Vandory och cellisten Raphael Paratore, och de räknas 
som en av de mest spännande unga stråkkvartetterna i Europa.
På konserten spelar de Haydn, Sjostakovitj och Mendelsohn.

Måndag 9 mars 19:15 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se
Söndag 15 mars 16:00 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se
Måndag 16 mars 19:15 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se
Måndag 23 mars 19:15 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se
Måndag 30 mars 19:15 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se
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B
IBLIO

TEKET
Detta händer i mars!
Föreläsning 
Onsdag 4 mars 18.30
Ingrid Carlberg 
Föreläsning kring 
den nyutkomna 
boken 
Nobel : den gåt-
fulle Alfred, hans 
värld och hans pris 
av författaren Ing-
rid Carlberg. Hon 
är född och uppvuxen i Surahammar 
och har ett förflutet som medarbetare 
och ledarskribent på Dagens Nyheter. 
Här tecknar hon den spännande berät-
telsen om den världsberömde uppfin-
naren och instiftaren av ett av världens 
mest prestigefyllda pris. 
Fri entré! Välkommen! 

Författarbesök
Lördag 21 mars kl. 12.00 
Jan-Ole Björkbacka 
Författaren berät-
tar om sin bok 
”En Österbottnisk 
historia”. Boken 
är historien om 
hur människorna 
tagit Öster bottens 
flyktiga landhöjningskuster i besittning 
under olika tidsskeden, men tyngd-
punkten är lagd på den stora flyttvågen 
på 1500-talet då marken koloniserades 
och en ny bygd växte fram kring de 
många sjöarna i Tervijärvi. Jan-Ole 
Björkbacka har tidigare gett ut släkt-
krönikan Dagböcker och berättelser 
från 1900-talets Nabba (2003). 
Fritt inträde. Välkommen!

Sagostund på Stacken
Tisdag 17 mars kl. 14.00
”Äta mat”

Försäljning
Försäljning av tidskrifter på biblio-
teket 1:-/ex

Påsklov på biblioteket
Måndag 6 april kl. 13.00-16.00
Slöjdworkshop med Västmanlands 
läns hemslöjdsförbund 
Kom till biblioteket och skapa penn-
hållare, vimplar eller en reklamkasse 
av återvunnet material. Från 6 år och 
uppåt. Ingen föranmälan.

Tisdag 7 april kl. 14.00
Författarbesök och skrivarwork-
shop med Angelica Öhrn
Hästboksförfattaren kommer till bib-
lioteket och visar sina hästböcker om 
Teitur och Charmir. Angelica håller 
också en workshop på biblioteket för 
alla unga som är nyfikna på att skriva 
själva. Passar barn och unga ca 7-14år. 
Fritt inträde, ingen föranmälan.

Våra  ordinarie 
öppettider
Måndag 12:00-18:00
Tisdag  12:00-18:00
Onsdag 12:00-18:00
Torsdag 12:00-18:00
Fredag  10:00-15:00
Lördag  10:00-14:00
Välkommen in
önskar vi i personalen!

Det händer i mars B
IBLIO

TEKET
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Upplysningar om möten:
Fredrik Skog: 070 - 321 86 72
Helena Cederberg:  070 - 660 10 77
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

Skinnskatteberg

Vänsterpartiet är ett feministiskt och 
grönt socialistiskt parti. 

Kom med i vår gemenskap och 
påverka politiken i kommunen. 

Bli medlem i dag och kom med oss 
och vrid politiken åt vänster. 
www.vansterpartiet.se 

Årsmöte 
Godkärra- Baggbrons Vägsamfällig-
hetsförening håller årsmöte i Baggbro 
skola Söndagen den 8 mars 15:00 
 
Välkomna! 

Välkommen till oss  
i Centerpartiet!

 

 
 
 
 

 
Har ni frågor kontakta: 
Helena Norrby, 076-119 42 88, 
Ulf Kjellin, 070-617 48 59 
Sonja Råberg, 073-710 12 36 
Rolf Andersson, 070-698 84 54

 
Vi strävar efter ett hållbart Skinnskatteberg.  

Där människor får bestämma mer själva.
Tillsammans kan vi göra skillnad!

Få 0222:an i    
brevlådan året om!
Du som inte är folkbokfärd i  
Skinnskattebergs kommun kan för bara 
120:- prenumerera på 0222:an ett helt år.

Maila eller ring till redaktionen och uppge 
din adress. Välkommen som prenumerant!
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www.socialdemokraterna.se 
www.skinnskatteberg.socialdemokraterna.se 

www.facebook.com/socialdemokraternaskinnskatteberg/

Våra S - aktiviteter  
under mars

Sossecafé onsdagar kl 18 - 20 i vår  
S-lokal Centralvägen 4 i Skinnskatteberg

Partifrågor kontakta:  
Aneth Arvidsson.  

Anette.arvidsson51@gmail.com 076-8153366 
 

Fredrik Vigerskog.  
fredrik.vigerskog@gmail.com 070-2020369

 
Kommunpolitiska frågor kontakta:  

Lena Loven Rolen   
loven.rolen@telia.com  070-7287238

4/3, 11/3, 18/3, 25/3, 1/4
Välkommen in på en fika och politiska 
samtal!  

Ett samhälle eller en kommun 
blir vad invånarna gör dem till, 
så välkomna på våra aktiviteter 
och säg din mening om hur du 

vill förbättra/ förändra

Skinnskattebergs  
Socialdemokratiska Arbetarekommun 
har årsmöte måndagen den 23/3  
kl 18.30  i Folkets Park.
  
Sedvanliga årsmötesförhandlingar. 
Regionråd Lena Johansson medverkar och 
informerar om sjukvårdfrågor, bla om hur  
privata sjukförsäkringar och nätdoktorerna 
påverkar vår gemensamma vård. 
 

 
 

Tillsammans kan vi skapa 
ett bättre Skinnskatteberg! 

 
Vi vill jobba för en kommun där alla 

kommundelar och alla invånare har lika 
stort värde. Vi tror på samverkan för 

bästa möjliga resultat. 
 

 

 
 
 

VÄLKOMMEN 
 till Liberalernas möte 
den 19 mars, kl. 18.00                   

på Skogsmästarskolan!  
 

Hur vill Du att Skinnskatteberg ska 
utvecklas? Vi vill höra Dina tankar och idéer 

om framtiden. 

https://skinnskatteberg.liberalerna.se/ 
Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

carina.sandor@liberalerna.se 
tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint@tele2.se 

carina.sandor@liberalerna.se 
tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint@tele2.se 
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M
atsedel Ä

ldreom
sorgen

M
ed reservation  

för förändring! 

H
oppas m

aten sm
akar hälsningar köket!  

Vid frågor kontakta Jeanette Lövdin (K
ostekonom

) 0222-51 55 57  
eller m

aila på jeanette.lovdin@
skinnskatteberg.se. 

D
et serveras dessert lördag &

 söndag som
 vanligt även  

fast de inte står på m
atsedeln.

Vecka 10, 2/3-8/3
 M

åndag:
Alt 1. Korvgryta. (Potatis i)
Alt2. W

ok m
ed nudlar.

M
iddag: Laxbullar i dillsås & potatis.

Tisdag:
Alt 1. Tex-m

ex biff tom
atsås &  

potatis. Alt2. Kroppkakor i sm
ör.

M
iddag: N

ötbringa & solskensm
os.

O
nsdag:

Alt 1. Panerad fisk stuvad spenat & 
potatis. Alt2. Pastagratäng. M

iddag: 
R

otfruktsm
edaljonger & bacon.

Torsdag:
Alt 1. Köttgryta & potatis.
Alt2. Paj m

ed ost & skinka
M

iddag: G
rönsakssoppa & ugns-

pannkaka.

Fredag:
Alt 1. Kycklinglårfilé currysås & ris.
Alt2. G

reen nuggets dippsås & 
bulgur. M

iddag: Kokkorv räksallad & 
potatism

os.
 Lördag:
Lunch: Kassler stekt potatis & 
svam

psås. M
iddag: Kalles potatis-

frestelse & sm
åköttbullar.

Söndag:
Lunch: Lax sås grönsaker &

 potatis.
M

iddag: S
kinkom

elett, sallad &
 dres-

sing.

Vecka 11, 9/3-15/3
 M

åndag:
Alt 1. Pytt i panna & stekt ägg.
Alt2. Korv pepparrotssås & potatis.
M

iddag: Tacofisk & potatis.

Tisdag:
Alt 1. Färsbiff sås grönsaker & pota-
tis. Alt2. Pasta m

ed kalkon & ostsås.
M

iddag: Sparrissoppa & kesokaka 

O
nsdag:

Alt 1. Fiskgratäng & potatism
os.

Alt2. Falukorvsgryta m
ed äpple & 

potatis. M
iddag: Pölsa potatis & 

stekt ägg.

Torsdag:
Alt 1. R

otm
os & köttkorv.

Alt2. Kycklingpytt. M
iddag:  

R
om

anasoppa & pannkakspudding.

Fredag:
Alt 1. Kycklingbitar dippsås & ris.
Alt2. Äggakaka. M

iddag: R
äkpaj sal-

lad & dressing.
 Lördag:
Lunch: Kreolsk gryta & potatis
M

iddag: R
ödspätta rem

ouladsås & 
potatis.

Söndag:
Lunch: S

tek sås grönsaker &
 potatis.

M
iddag: K

assler m
im

osasallad &
 

potatis.

Vecka 12, 16/3-22/3
 M

åndag:
Alt 1: Pasta m

ed kräm
ig ost &  

broccolisås. Alt 2: Köttfärspaj.
M

iddag: Fisk äggsås & potatis.

Tisdag:
Alt 1: Biff Lindström

 sås grönsaker & 
potatis. Alt 2: Bondom

elett.
M

iddag: Isterbands låda & potatis.

O
nsdag:

Alt 1: C
urryfisk & potatis.

Alt 2: Korv Provence & potatis.
M

iddag: Soppa & Fransk våffl
a. 

Torsdag:
Alt 1: Spaghetti & köttfärssås.
Alt 2: Pytt i panna & stekt ägg.
M

iddag: Kalvsylta rödbetssallad & 
potatis.

Fredag:
Alt 1: Indisk kycklinggryta & ris.
Alt 2: Panerad fisk kall sås & potatis.
M

iddag: H
em

gjord schnitzel sås & 
stekt potatis.
 Lördag:
Lunch: Köttgryta & potatis.
M

iddag: Kräm
ig fisk/räksoppa & käl-

larfranska.

Söndag:
Lunch: S

öndagsstek gräddsås &
 

potatis. M
iddag: K

allskuret sallad &
 

potatis.

Vecka 13, 23/3-29/3
 M

åndag:
Alt 1: Potatisbullar & bacon.
Alt 2: Blodpudding & bacon.
M

iddag: D
ragonfisk & potatis.

Tisdag: 
Alt 1: Köttbullar sås grönsaker & 
potatis. Alt 2: Bouletter sås grönsa-
ker & potatis.
M

iddag: Prinslåda & potatis.

O
nsdag:

Alt 1: Fiskgryta m
ed räkor & potatis.

Alt 2: Bondom
elett. M

iddag:  
Lam

m
färsbiff paprikasås & potatis.

Torsdag:
Alt 1: Köttfärsgratäng
Alt 2: Kycklingpytt. M

iddag: Potatis 
& purjolökssoppa & pannkaka.

Fredag:
Alt 1: Korv stroganoff & ris.
Alt 2: Sill ägg filsås & potatis.
M

iddag: Paj m
ed spenat & fetaost, 

sallad & dressing.
 Lördag:
Lunch: W

inerfärs sås & potatis.
M

iddag: G
ratäng m

ed potatis, ägg & 
anjovis.

Söndag:
Lunch: K

assler m
ed ananas &

  
chiligrädde &

 potatis. M
iddag:  

K
ycklinglårfilé pepparsås &

 potatis.
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KALLELSE
Skinnskattebergs Vägförening 

håller ordinarie årsstämma  
torsdag den 19 mars 2020.

Årsstämman äger rum på S:t Davidsgården 
och börjar kl 18.00.

På stämman avhandlas ärenden i enlighet 
med föreningens stadgar.

Den 5 mars kommer årsmöteshandlingarna 
att finnas för påseende i receptionen på 
kommunkontoret och på föreningens 
hemsida. www.skbgvagforening.se

Välkomna!
Styrelsen

Kom och fira  
internationella  
kvinnodagen  

8:e mars!
Teater med Besatta teatern - Sång -  

Tal - Fika - Samtal - Systerskap

Var: Kuben, Skräppbo Skola
När: 8:e mars kl. 13-15.30

Fri entré, frivilligbidrag till  
insatser för ökad jämlikhet.

Behöver du skjuts  
inom kommunen?  
Ring Inger Daimar  
070-2592671 eller  

Gun Karlsson  
073-8124141

Ett kulturliv  
för alla teater 

Skinnskattebergs  
Residens- och Teaterförening

Se hit!
Skinnskattebergs residens- och  

teaterförening söker dig som vill arrangera 
teater, cirkus och dans. Vi söker också dig 

som vill sitta i styrelsen för föreningen.

Vill du veta mer, kontakta Anders Olsson,  
ordförande 073-0303760.
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